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Johan Wall lämnar Enea  

 

 

STOCKHOLM, 14 maj, 2008 – Enea®, världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för 

telekomindustrin, meddelar i dag att Johan Wall aviserat sin avgång som vd och koncernchef för Enea.  

Styrelsen har inlett rekrytering av en efterträdare. Johan Wall kvarstår som vd under en övergångstid och 

kommer därefter att tillträda som vd för Bisnode, en av Europas ledande leverantörer av digital 

affärsinformation. Bisnode är ett dotterbolag till Ratos.  

 

”Johan Wall har framgångsrikt lett omvandlingen av Enea till ett lönsamt bolag med ett starkt produkt- 

och tjänsteutbud och en affärsinriktad ledning. I dag är Enea återigen en teknisk pionjär med 

spjutspetsteknologi inom mjukvaru- och systemutveckling för inbyggda system. Styrelsen tackar Johan 

Wall för ett mycket väl genomfört arbete och önskar honom lycka till i sitt nya uppdrag”, säger Staffan 

Ahlberg, styrelseordförande i Enea. 

 

”Det har varit en fantastisk resa med Enea, och jag är stolt över det vi har åstadkommit tillsammans. I dag 

är Enea en världsledande leverantör av mjukvara och tjänster till framförallt telekomindustrin. Under de 

fyra år jag varit på Enea har en stor omställning skett. Vi har väsentligt utvecklat vårt erbjudande genom 

att bredda vår produktportfölj och erbjudandet av konsulttjänster. Nyligen förvärvade vi en stor 

konsultverksamhet i Rumänien och ett franskt mjukvaruföretag med nätverksprodukter som ytterligare 

höjer värdet på Eneas erbjudande. Enea är i dag ett starkt bolag med ett modernt erbjudande på en 

framtidsmarknad”, säger Johan Wall, vd och koncernchef, Enea. 

 

 

Om Enea 

Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, 

databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder 

är verksamma bland annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och 

fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem Enea OSE finns i ungefär hälften av 

världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har drygt 550 anställda och är noterat på OMX Nordic 

Exchange Stockholm (Nordic Exchange/Small Cap/ENEA). För mer information se www.enea.com  

 
Enea®, Enea OSE® och Polyhedra® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE® ck, 
Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, 

Enea dSPEED Platform, Accelerating Network Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for 
Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2008 Enea AB.  
 



 
  

För mer information vänligen kontakta:  
 
Staffan Ahlberg 
Styrelsens ordförande Enea 

Tel. 0706-272 420 
staffan@staffanahlberg.se 

Johan Wall 

VD och koncernchef, Enea 

Tel. 08-507 140 00 

johan.wall@enea.com 

 

Jenny Palmblad 

Informationschef, Enea 

Tel. 08-507 143 24 

jenny.palmblad@enea.com 

 

 

 

 

 

 

 


